

分项报价表

采购项目编号：正天采字[2019]106号

采购项目名称：宜昌市体育运动学校“二青会”训练器材采购项目

序号	货物名称	型号和规格	制造商名称 国/地区	数量	单位	单价 (元)	总价(元)	备注
1	XPE 环保材料八角垫	12米*12米 *0.05米	九日山 福建	1	套	52500.00	52500.00	
2	道服	M2 L2 XL4 XXL2 (跆拳道)	康瑞 河北	10	套	318.00	3180.00	
3	手套	M3 L4 XL3	康瑞 河北	10	双	50.00	500.00	
4	深蹲架	A型	张孔 河北	2	套	5800.00	11600.00	
5	垫铃木	30厘米	张孔 河北	2	套	5800.00	11600.00	
6	儿童杠铃	ZKC-LR	张孔 河北	2	套	5800.00	11600.00	
7	阻力伞	MK814	麦卡 浙江	15	个	70.00	1050.00	
8	甩绳	9米	康瑞 山东	3	根	295.00	885.00	
9	平衡球	YJQ005	康瑞 山东	10	个	38.00	380.00	
10	软梯	8节 16米	麦卡 浙江	8	付	40.00	320.00	
11	实心球	1公斤 15个 2公斤 15个	冠军 河北	30	个	12.00	360.00	
12	橡胶带	MK903 2.5米	麦卡 浙江	15	根	28.00	420.00	
13	沙背心	15kg, 10kg	康瑞 河北	6	件	78.00	468.00	
14	发令枪	2发式	双环 重庆	1	把	380.00	380.00	
15	瑜伽球	60厘米	康瑞 山东	10	个	55.00	550.00	
16	起跑器	85厘米	天城 江苏	5	付	280.00	1400.00	
17	沙心球	2公斤	天城 江苏	5	个	80.00	400.00	
18	标枪	600克	银箭 河北	8	根	240.00	1920.00	
19	拳击服	M-2XL	九日山 福建	34	套	220.00	7480.00	
20	拳击鞋	34-44码	康瑞 山东	15	双	290.00	4350.00	

21	训练球	48 个装	康龙 浙江	25	袋	220.00	5500.0	
22	比赛球	24 听/箱	康龙 浙江	6	箱	460.00	2760.00	
23	多功能模拟训练仪	KS715	匹林 广州	2	个	1080.00	2160.00	
24	秒表计时器	30 道	天福 深圳	8	块	90.00	720.00	
25	设备安全箱	7235	瑞德福 广 州	1	个	380.00	380.00	
26	10 米测速器	测量范围: 6.1 -- = 500 m / s	匹林 广州	1	个	2750.00	2750.00	
27	射击服	定制	匹林 广州	5	套	3550.00	17750.00	
28	射击毛衣	定制	匹林 广州	10	件	490.00	4900.00	
29	射击鞋	定制	匹林 广州	8	双	1200.00	9600.00	
30	枪架	定制	匹林 广州	5	件	650.00	3250.00	
31	专用拖包	规格 80cm*40cm*35 cm	匹林 广州	5	个	590.00	2950.00	
32	射击手套	M-2XL	匹林 广州	10	个	490.00	4900.00	
33	腰带	定制	匹林 广州	10	根	200.00	2000.00	
34	臂带	定制	匹林 广州	10	根	480.00	4800.00	
35	沙袋	22 厘米*13 厘米	匹林 广州	10	个	230.00	2300.00	
36	气枪测速器	配件 (适用 于气枪)	匹林 广州	1	个	960.00	960.00	
37	枪包	长 120 厘米	匹林 广州	10	个	420.00	4200.00	
38	工具箱	规格 248*176*82 mm	匹林 广州	2	个	320.00	640.00	
39	气枪手托加高柱	气枪配件	匹林 广州	10	套	350.00	3500.00	
40	口径手托加高块	气枪配件	匹林 广州	10	套	350.00	3500.00	
41	瞄准加高块	气枪配件	匹林 广州	10	套	350.00	3500.00	
42	篮球战术板	折叠式	麦卡 浙江	1	个	240.00	240.00	
43	带孔标志桶	38 厘米	麦卡 浙江	20	个	8.00	160.00	

44	篮球	6号球	斯伯丁 上海	30	个	190.00	5700.00	
45	折叠训练垫	120cm*60cm*5cm	天城 江苏	20	块	50.00	1000.00	
46	跳绳	3米	天城 江苏	20	根	45.00	900.00	
47	弹力圈	10磅 20磅 30磅	麦卡 浙江	15	个	25.00	375.00	
48	实心球	6号球	天城 江苏	10	个	98.00	980.00	
49	绑腿沙袋	1.5kg: 2kg:	康瑞 河北	10	付	48.00	480.00	
50	道服	空手道	康瑞 河北	1	套	450.00	450.00	
51	拳套	空手道	康瑞 河北	2	付	150.00	300.00	
52	护甲	规格: M 140-160	九日山 福建	1	付	320.00	320.00	
53	护胫护脚套	红、蓝: L号	九日山 福建	2	套	550.00	1100.00	
54	腰带	红, 蓝 3号	康瑞 河北	2	根	70.00	140.00	
55	浮板	40*28厘米	号手 福建	30	块	38.00	1140.00	
56	拉力绳	3M 4M 5M	麦卡 浙江	30	根	45.00	1350.00	
57	背漂	M号	号手 福建	30	个	25.00	750.00	
58	高肘器	28*38厘米	英发 广州	20	个	60.00	1200.00	
59	划水掌	S号, M号	号手 福建	20	对	90.00	1800.00	
60	训练脚踏		号手 福建	20	对	70.00	1400.00	
61	浮力棒	40厘米	号手 福建	60	根	28.00	1680.00	
62	训练呼吸管	材质: PVC PC PP 硅胶	号手 福建	60	套	80.00	4800.00	
63	横叉、竖叉拉伸弹力圈	20磅	博威 山东	20	根	55.00	1100.00	
64	瑜伽绳伸展带	规格: 250*3.8CM	博威 山东	10	根	55.00	550.00	
65	障碍杆	环保 PVC 材质	麦卡 浙江	20	个	15.00	300.00	
66	障碍杆固定盘	环保 PVC 材质	麦卡 浙江	20	个	9.00	180.00	

67	障碍横杆	环保 PVC 材质	麦卡 浙江	10	根	15.00	150.00	
68	锥桶	优质环保材质	麦卡 浙江	20	个	9.00	180.00	
69	健身软药球	3 公斤	博威 山东	5	个	120.00	600.00	
70	防爆波球	底盘直径 60CM	博威 山东	10	个	145.00	1450.00	
71	标志碟	15.5 厘米*5 厘米	麦卡 浙江	20	个	8.00	160.00	
72	柔道垫	14 米*14 米	九日山 福建	1	套	128000.00	128000.00	
73	羽毛球	YSL6	亚狮龙 广州	60	筒	80.00	4800.00	
总计(大写): 叁拾伍万捌仟零玖拾捌元整							¥: 358098.00	

说明: 1 所有价格均用人民币表示, 单位为元。

2. 分项报价表总计价格必须与《磋商报价表》磋商总报价一致。

磋商供应商名称 (签章): _____

法定代表人或法定代表人授权代表 (签字): _____

日期: 2019 年 8 月 25 日

